АДМИНИСТРАЦИЯ РЫШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 160

от  28 октября  2014 года

с. Рышково

«О внесении изменений в постановление главы муниципального образования «Рышковский сельсовет» Курского района Курской области № 60 от  22 мая 2003 года «О присвоении  порядковых номеров жилым домам, расположенным по ул. Бетонная д.Зорино Курского района Курской области»»

Рассмотрев заявление Поляковой Оксаны Петровны, на основании договора-дарения домовладения  от 27.09.2012 года, в целях упорядочивания нумерации  домов по ул. Бетонная д.Зорино

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы муниципального образования "Рышковский сельсовет" Курского района Курской области № 60 от 22 мая 2003 года  «О присвоении  порядковых номеров жилым домам, расположенным по ул.Бетонная д.Зорино Курского района Курской области»  следующие изменения:

строку "Дом № 21 - Толмачёва Надежда Васильевна"

читать в следующей редакции:

            "Дом № 21 - Полякова Оксана Петровна"

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Рышковского сельсовета                                                            В. А. Сопин